
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 29.08.2025  № 371 
         м. Золотоноша 
 
Про стан квартирного обліку та ведення єдиного державного реєстру 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов при виконавчому 
комітеті Золотоніської міської ради 
 
      Заслухавши інформацію управління житлово-комунального господарства 
про стан квартирного обліку та ведення єдиного державного реєстру 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов при виконавчому 
комітеті Золотоніської міської ради , керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

виконком міської ради вирішив: 
 

             1. Інформацію управління житлово-комунального господарства „Про 
стан квартирного обліку та ведення єдиного державного реєстру громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов при виконавчому комітеті 
Золотоніської міської ради” взяти до відома. 

      2. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 
комітету Золотоніської міської ради (Харін А.В.): 

2.1. Здійснювати квартирний облік громадян, що потребують 
поліпшення житлових умов відповідно до чинного законодавства України. 

2.2. Забезпечувати своєчасний розгляд заяв громадян з питань взяття на       
квартирний облік та зняття з обліку, розподіл та обмін наявних жилих 
приміщень. 

2.3. Щорічно проводити перереєстрацію громадян, які потребують       
поліпшення житлових умов. 
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Флоренка О.А., управління житлово-комунального господарства 
(Харін А.В.).  
 
 
Секретар  ради                                                                    Наталія СЬОМАК 
Артем Харін 23093 


